Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37 «Огонёк» города Белово»

652600   Кемеровская область   г. Белово   пер. Цинкзаводской, 5а

E-mail:  d.sadik37@mail.ru     тел.: 8 (384 52) 2–21–05

ПРИКАЗ

20.08.2018г.                                                                                            № 94 - в

«О переводе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С  20 августа  2018 года отчислить переводом:

 из старшей группы «Ромашка» Карюнина Владислава Олеговича, 21.06.2013 года рождения  в детский сад № 53 города Белово .
Основание: заявление родителей.

Заведующий МБДОУ
детского сада № 37 города Белово

        Н.В.Хаперская